СОВЕТ ЯКОВЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  ЯКОВЛЕВО АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

              РЕШЕНИЕ                         с.Яковлево                    КАРАР

  № 97                                                                                                                              от   09  октября   2017

О внесении изменений в решение Яковлевского сельского поселения

от 28 ноября 2005 года № 7 «О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Главы 31 части второй Налогового

кодекса Российской Федерации, Совет Яковлевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Яковлевского сельского поселения от 28 ноября

2005 г. №7 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Дополнить часть 1 статьи  3 пунктом «р» следующего содержания:

 «р) юридическим  лицам в отношении земельных участков с разрешенным

использованием под строительство федеральных автомобильных дорог».

2. Действие пункта «р» части 1 статьи 3 решения Совета Яковлевского

сельского поселения от 28 ноября 2005 г. №7 «О земельном налоге»

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на

информационном стенде и разместить на офицальном  сайте муниципального

образования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Яковлевского

сельского поселения                                        О.В.Козырева